

BASIN KUPÖRLERİ

22 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÖĞREN VE KAZAN: GSB'DEN ÖĞRENCİLERE YURT TIME SPOR PROJESİ

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan öğrenciler, Yurt Time Spor Projesi'yle kaldıkları yurt binasında görev alarak gelir elde edebilecek.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, GSB yurtlarında uygulanan Yurt Time Spor Projesi'yle gençlere hem sorumluluk veriliyor hem de yaptıkları görev karşılığında ücret ödeniyor.

Söz konusu projeye, gençlerin günlük spor alışkanlığı kazanması, akademik ve kişisel gelişim sağlamaları, bütçelerini yönetebilmeleri, sosyal faaliyetlere zaman ayırmaları ve yurt işleyişine katkı sunmaları amaçlanıyor. Projeye göreve başlayan öğrenciler, yurtların belirli bölümlerinde iş ve işlemlerin daha hızlı ve verimli yürütülebilmesi için o birimdeki çalışma düzenini aksatmadan yurt idaresine katkı bulacak.

Öğrenciler, günlük 2 saati ve haftalık 8 saati aşmayan görevlerine başlamadan önce hafif tempolu sportif ısınma egzersizlerini görev yerlerinde yapacak. Proje sayesinde eğitim, idari işler, teknik destek, sosyal medya yönetimi ve spor salonu düzenlemeleri gibi 26 farklı alanda görev ve sorumluluk alacak öğrencilere, karşılığında günlük brüt asgari ücretin bir saatlik tutarına denk gelen ödeme yapılacak.

Öğrenciler yurt idaresi tarafından



BAKAN BAK: AMACIMIZ GENÇLERİMİZİN GELİŞİMİNE KATKI SUNMAK

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, konuyla ilgili açıklamasında, Yurt Time Spor Projesi'yle gençleri hem ekonomik açıdan desteklediklerini hem de görev aldıkları alanlarda profesyonel beceriler edinme fırsatı sunduklarını belirtti.

Bak, şunları kaydetti: "GSB Yurtlarında kalan öğrencilerimizin, özellikle yurtlardaki yaşamını daha konforlu kılma, daha etkin, daha verimli değerlendirmeleri için de etkinlikler yapıyoruz. Yurt Time Spor Projesi de bunlardan biri. Hayata geçirdiğimiz bu projeye bugüne kadar yaklaşık 40 bin gencimiz katılım sağladı. Proje kapsamında öğrencilerimiz, yurtların 26 farklı bölümlerinde görev alarak idareye katkıda bulunuyor. Biz de onlara verdikleri emeğin karşılığı olarak maddi destekte bulunuyoruz. Buradaki amacımız gençlerimizin spor yapmalarını, kaldıkları yerlere aidiyet duygularının gelişmesi ve ekonomik olarak desteklenmeleridir. Bu projeye gençlerimiz, hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlarken, aynı zamanda gelir elde ederek bütçelerini yönetmeyi de öğrenmiş olacaklar."

kontenjan açılan görevler dahilinde uzmanlık gerektirmeyen bölümlerde görev alacak. Öğrenciler ağır temizlik, güvenlik, yük taşıma gibi işlerde; yurt binasının eksi katlarında, sanayi tipli makinelerin bulunduğu büyük çamaşırhanede görevlendirilmeyecek.

GSB Yurtlarında kalan öğrenciler için düzenlenen Yurt Time Spor Projesi'ne, 2024-2025 döneminde 81 ildeki 852 **öğrenci yurdundan** başvuru yapanlar arasından kriterlere uygun olan 9 bin 682 öğrenci, yeni dönemde yurtlarda görev almaya hak kazandı.

VALİ KÖKLÜ, GENÇLERE HAYATA DAİR ÖNEMLİ TAVSİYELERDE BULUNDU



Tokat Valisi Abdullah Köklü, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) tarafından düzenlenen Gençlik Buluşması'nda öğrencilerle bir araya geldi. İbn-i Kemal Kız Yurdu'nda gerçekleştirilen etkinlikte gençlerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Köklü, geleceğe dair önemli tavsiyeler paylaştı.

Vali Köklü, gençlere hayatlarına katmaları gereken alışkanlıkları şu sözlerle sıraladı;

- Enstrüman çalın: Müziğin hayatınıza renk katacağını ve kişisel gelişiminize katkı sağlayacağını unutmayın.
- Bir spor dalıyla ilgilenin: Spor, hem bedensel hem de zihinsel sağlığınız için büyük önem taşır.
- Bol bol kitap okuyun: Bilgi ve vizyonunuzu genişletmek için kitaplar en büyük dostunuz olsun.
- Güzel dostluklar kurun: Hayat boyu sürecek samimi ve güvenilir arkadaşlıklar, hayatınıza anlam katacaktır.

Vali Köklü, bu alışkanlıkların genç-

lerin başarı dolu bir gelecek inşa etmelerine yardımcı olacağını vurgulayarak, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Programa Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger de katılarak

gençlerle bir araya geldi. Etkinlik, gençlerin sorularının cevaplanması ve samimi bir ortamda fikir alışverişi yapılmasıyla sona erdi.

Tokat Valisi Abdullah Köklü'nün gençlere verdiği bu değerli tavsiyeler, katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. **(Haber: Şule Şahin)**





Gençlerin curling heyecanı

Erzurum'da düzenlenen 'Kış Sporları Kampı'nda, öğrenciler curling, kayak, buz pateni gibi kış sporlarını deneyimledi.

GENÇLİK ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce düzenlenen 9. Tematik Kış Kampları kapsamında, yurtlarda kalan 140'a yakın kız üniversite öğrencisi; curling, kayak, buz pateni gibi kış sporlarını deneyimledi. Kentin tarihi ve turistik mekanlarını gezen öğrenciler, şehrin yöresel lezzetlerini de tadıp dolu dolu bir hafta geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdü-

rü **Levent Çakmur**, kampın başarıyla tamamlanmasından dolayı memnuniyet duyduğunu belirterek, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u kendilerine tattıttık. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır" ifadelerini kullandı.



AÇIK KAPI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN ÖĞRENCİLERE EĞİTİM

Afyonkarahisar Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü sosyal projelerine ve vatandaşları bilgilendirmeye yönelik eğitim faaliyetlerine devam ediyor.

Bu kapsamda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile İŞKUR İl Müdürlüğü iş birliğinde Bacım Sultan Kız Öğrenci Yurdunda eğitim programı gerçekleştirildi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde görevli Psikolog

tarafından öğrencilere "Gelecek Kaygısıyla baş etme" konusunda seminer verilirken, İŞKUR iş ve meslek danışmanı da öğrencilere kariyer planlaması, dikkat edilecek hususlar ve iyi bir CV hazırlama teknikleri konusunda bilgiler verdi. >>Yasin AY





GSB yurtlarındaki öğrenciler istihdama katılabilecek

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan öğrenciler, Yurt Time Spor Projesi'yle kaldıkları yurt binasında görev alarak gelir elde edebilecek. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, GSB yurtlarında uygulanan Yurt Time Spor Projesi'yle gençlere hem sorumluluk veriliyor hem de yaptıkları görev karşılığında ücret ödeniyor. Söz konusu projeyle, gençlerin

günlük spor alışkanlığı kazanması, akademik ve kişisel gelişim sağlamaları, bütçelerini yönetebilmeleri, sosyal faaliyetlere zaman ayırmaları ve yurt işleyişine katkı sunmalarını amaçlanıyor. Projeyle göreve başlayan öğrenciler, yurtların belirli bölümlerinde iş ve işlemlerin daha hızlı ve verimli yürütülebilmesi için o birimdeki çalışma düzenini aksatmadan yurt idaresine katkıda bulacak. **[AA]**

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden Ramazan İçin Tedbir Toplantısı

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ve **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Ramazan ayı öncesinde yurt kantin yöneticileriyle bir araya gelerek öğrencilerin mağdur olmamaları için alınacak tedbirleri görüştü.

İl Müdürü Recai Şahin başkanlığında düzenlenen toplantıda, **yurtlarda** kalan öğrencilerin Ramazan ayını daha sağlıklı ve huzurlu geçirebilmeleri için yapılacak düzenlemeler ele alındı. Kantin işletmecileri ve yetkililerle yapılan toplantıda, öğrencilerin beslenme ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik önlemler değerlendirilerek, Ramazan boyunca uygulanacak planlamalar üzerinde duruldu.

Yetkililer, öğrencilerin konforunu sağlamak amacıyla gerekli tüm tedbirlerin alınacağını belirtti.

Haber: Zeki Şıktaş



GSİM'den Ramazan tedbirleri



Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Yurt Müdürlükleri, TOHM ve SEM için Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Hattat Hasan Çelebi Kız Yurt Müdürlüğü konferans salonunda Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.

Toplantıda GSB Öğrenci yurtları ile TOHM ve SEM'de Ramazan ayında yapılacak olan iftar, sahur ve etkinlik programları ele alındı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur başkanlığında yapılan toplantıya Spor Hizmetleri Müdürü Erdoğan Dönmez, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel, Gençlik Hizmetleri Müdürü Zülküf Yılmaz ile ilçe, şube, yurt müdürleri ile Yurt lokanta ve kantin işletmecileri katıldı. Açılış konuşmalarının ardından toplantı soru cevap ve öneri şeklinde geçti. İl Müdürü Levent Çakmur, "Güçlü ve tecrübeli bir kadroya sahibiz. Bu Ramazan ayını da başarı ile tamamlayacağımıza inanıyoruz. Bugün de Ramazan ayı öncesinde bir istişare yapalım istedik. İnşallah öğrencilerimizle birlikte en güzel Ramazan ayını geçireceğiz" dedi.

"Komşum projesine büyük önem veriyoruz"

İl Müdürü Levent Çakmur, Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum' Projesine büyük önem verdiklerinin altını çizerek, "Yurt Müdürlerimiz, işletmecilerimiz ve Destek Hizmetleri Şube Müdürümüz İbrahim Hakkı Akpınar el ele vererek ihtiyaç sahiplerine en kısa sürede sıcak yemek ulaştıracaklarına inanıyorum" şeklinde konuştu.

Ramazan etkinlikleri konuşuldu

**Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Müdür-
lükleri, TOHM ve SEM için
Ramazan tedbirleri adı
altında toplantı yapıldı.**

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Hattat Hasan Çelebi Kız Yurt Müdürlüğü konferans salonunda Ramazan tedbirleriyle ilgili toplantı yapıldı.

Toplantıda GSB **Oğrenci yurtları** ile TOHM ve SEM'de Ramazan ayında yapılacak olan iftar, sahur ve etkinlik programları ele alındı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur başkanlığında yapılan toplantıya, Spor Hizmetleri Müdürü Erdoğan Dönmez, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel, Gençlik Hizmetleri Müdürü Zülküf Yılmaz



ile ilçe, şube, yurt müdürleri ile yurt lokanta ve kantin işletmecileri katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından toplantı soru cevap ve öneri şeklinde geçti. İl Müdürü Levent Çakmur,

"Güçlü ve tecrübeli bir kadroya sahibiz. Bu Ramazan ayını da başarı ile tamamlayacağımıza inanıyoruz. Bugün de Ramazan ayı öncesinde bir istişare yapalım istedik. İnşallah öğ-



rencilerimizle birlikte en güzel Ramazan ayını geçireceğiz" dedi.

"Komşum projesine büyük önem veriyoruz"

İl Müdürü Levent Çakmur, Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum' Projesine büyük önem verdiklerinin altını çizerek, "Yurt Müdürlerimiz, işletmecilerimiz ve Destek Hizmetleri Şube Müdürümüz İbrahim Hakkı Akpınar el ele vererek ihtiyaç sahiplerine en kısa sürede sıcak yemek ulaştıracaklarına inanıyorum" şeklinde konuştu. İHA



İpsala'da yangın söndürme tatbikatları



İpsala Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerince Yeni Hayat Bakım Merkezinde yangın söndürme tatbikatı yapıldı.

Tatbikatın ardından ekipler yangına doğru müdahale yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Öte yandan Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) İpsala Müdürlüğünde de yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi.

Müdürlük personeli ve mutfak görevlilerine tatbikat sonrası eğitim verildi.

(AA)